令和 7 年 4 月 3 日

 市政記者クラブ 各位

総務局総合調整部総合調整課

担当：水谷・南  972-2213

名古屋市公民連携サテライトオフィス「NAGOYA FRONTIER TERRACE」の開設

及び開所式の開催について（取材依頼）

 本市では、公民連携推進施策「ナゴヤフロンティア」として令和４年８月に公民連携

窓口を設置し、多様な主体との連携を通じた社会課題等の解決に向けて取り組んでいま

す。

このたび、名古屋市と愛知学院大学が締結する包括連携協定に基づく取り組みの一環

として、愛知学院大学名城公園キャンパス内に公民連携に関する相談窓口及び共創スペ

ース「NAGOYA FRONTIER TERRACE」を開設いたします。

 つきましては、下記のとおり開所式を開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１ 日時

  令和 7 年 4 月 10 日（木）12 時 20 分～12 時 50 分

２ 場所

愛知学院大学名城公園キャンパス AGALS タワー10 階 アガルスホール

  名古屋市北区名城三丁目１－１

３ 内容

 ・NAGOYA FRONTIER TERRACE の紹介

 ・出席者あいさつ

・写真撮影  など

４ 出席者

  ・愛知学院大学

    学 長 木村 文輝 氏

・名古屋市

    副市長 中田 英雄

５ 取材申込先

愛知学院大学 総務部総務課 加藤・山本・鈴木

  TEL：0561-73-1111(代) E-mail：somu@dpc.agu.ac.jp

http://#